محترم اہلیہ صاحبہ ڈاکٹر محمد عبدالرشید صاحبہ مرحوم آف کوئٹہ وفات پائیں

انا لله وانا الیہ راجعون

دعوتِ نبویہ کے ساتھ لکھا جاتا ہے کہ محترمہ اہلیہ صاحبہ ڈاکٹر محمد عبدالرشید صاحبہ مرحوم آف کوئٹہ رحیم یار خان سے ۱۶ میل کے فاصلے پر مورخہ ۲۲ جنوری ۱۹۶۵ء مطابق ۱۸ رمضان المبارک ۱۳۸۵ھ کا رکے حادثہ میں وفات پائیں۔ انا لله وانا الیہ راجعون

محترمہ ڈاکٹر محمد عبدالرشید صاحبہ مرحوم جنہوں نے ۱۹۶۲ء میں کوئٹہ میں وفات پائی تھی۔ محترمہ نسی محمد سعید صاحبہ کوئٹہ مرحوم کے فرزند تھے حضرت مولوی عبدالرحیم صاحب رضی اللہ تعالیٰ عنہ ڈاکٹر صاحبہ مرحوم کے چھوٹے تھے۔